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Pasta Penne Rigate-5776893

Description

MADE FROM A BLEND OF SEMOLINAA ND DURUM
FLOUR SIMILAR TO BARILLA S INGREDIEN TS USING A
TEFLONDIE SMOQOTH TEXTURE WITH RIDGES RI GATE
2INCHES LONG ONE THIRD INCH DIAMETER PRIOR TO
COOKING. THIS TUBULAR SHAPED PASTAHAS ITS E
NDS CUT ON THE BIAS. THE RIDGES ON THE SURFACE
HELP HOLD SAUCE. - - PRODUCT DIMENSIONS: 2.00 X..
318 X .051 - 18 RIDGES -- PRODUCT BENEFITS: TH ICK
WALL EXTENDS HOLD TIME - - COMPARABLE PRODU
CTS: COMPARABLE TO NATIONAL OR PRIVATE BRANDS
- PREP & COOKING INSTRUCTIONS: COOK TIME: 11-13
MINUTES - - FORMULATION DATA: SEMOLINA, DU RUM
FLOUR, NIACIN, FERRQUS SULFATE (IRON), THIAMI N
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID. -- HAN DLING
INSTRUCTIONS: FOR BEST RESULTS, DO NOT BOIL
BEYOND RECOMMENDED TIME, RINSE IMMEDIATELY TO
STO P COOKING PROCESS. - - SERVING SUGGESTIONS:
2 OZ. IS SUGGESTED SERVING - STORAGE AND
USAGE: THE REC OMMENDED SHELF LIFE OF PASTA
PRODUCTS, WHEN STORED IN A CLEAN, DRY
ENVIRONMENT, IS TWO YEARS. PRO DUCTS SHOULD
BE SHIPPED AND STORED AT TEMPERAT URES
BETWEEN 45 AND 95 DEGREES F. - - ORGANIC: NO --
KOSHER: N/A

Information

Pack/Size : 2/ 10 LB

Material Description : Pasta Penne Rigate

Material SUPC : 5776893

Ingredients

Semolina, Durum Flour, Niacin, Ferrous Sulfate (Iron),
Thiamin, Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid.

Allergens & Attributes

&

Wheat

Disclaimer

Customer Name : ARROWHEAD
DAY CAMP
Account Number : 331728

Nutrition Facts

Serving Size 2 oz dry
Amount Per Serving

Calories
% Daily Value*

Total Fat 1g 2%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol 0Omg 0%

Sodium Omg 0%

Total Carbohydrate 41g 14%
Dietary Fiber 2g 8%
Total Sugars 2g

Includes NA Added Sugars %

Protein 7g

Vitamin A 01U 0%

Vitamin C Omg 0%

Vitarnin D Omcg' - 0%

Calcium Omg 0%

Iron 1.80mg 10%

Potassium Omg 0%

R . R S R R N Pl |
The % Daily Value(DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label. Because
the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label infermation on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen
Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. Te
ensure complete and current informaticn on a product, always contact the product manufacturer, 4, % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These
items' qualification as 'gluten-free’ is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients, Therefore, Sysco
and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in
the consumption of any foad items and should always consider their individual dietary requirements and needs.
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Customer Name : ARROWHEAD
DAY CAMP
Account Number : 331728

SAUCE PASTA ITALIAN PREMIUM
CALIFORNIA-4981561

Description ; : : i
ARREZZIO PREMIUM ITALIAN PASTA SAUCE. STARTING -
WITH 100 PERCENT CALIFORNIA VINE RIPENED FRESH
TOMATOES. INGREDIENTS INCLUDE EXTRA VIRGIN
OLIVE OIL, CARROT PUREE, ONIONS AND GARLIC.
MENU READY FOR AUTHENTIC ITALIAN ENTREES
NEEDING A FLAVORFUL SAUCE. COMPARABE TO AL-
DENTE, CONTADINA, ESCALON/ALLEGRO & FRUITA DE
ORTA. PORTION SIZE APPROX 4 OZ DEPENDING ON
CUSTOMER. APPROX 26 SERVINGS PER CAN AND 156
SERVINGS PER CASE. - - PRODUCT DIMENSIONS: L
18.875 X W 12.42" X H 7.125" - PRODUCT BENEFITS:
MADE FROM 100 PERCENT CALIFORNIA VINE RIPENED
TOMATOES. NON GMO - - COMPARABLE PRODUCTS:
N/A - PACKING INFORMATION: APPROXIMATELY 24
SERVINGS PER CAN - - PREP & COOKING
INSTRUCTIONS: READY TO USE -- DIRECTIONS FOR
USE: N/A - - ENVIRONMENTAL INFORMATION: N/A --
FORMULATION DATA: N/A - - HANDLING INSTRUCTIONS:
N/A — SERVING SUGGESTIONS: N/A -- STORAGE AND
USAGE: N/A - - SUGGESTED USES; N/A -- - 560 - -
ORGANIC: NO -- KOSHER: QU -HALAL: -- ZERO TRANS
FAT: - ALLERGENS (E.G. NUTS/ WHEAT/ SOY! MILK/
EGGS): - GREEN: -- CHILD NUTRITION: -- VEGAN:

Information

Pack/Size : 6 /#10
Material Description : SAUCE PASTA ITALIAN PREMIUM

CALIFORNIA
Material SUPC : 4981561

Ingredients
Information Not Available

Disclaimer
1. The nutritional values indicated may nct be complete based on limited information from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label. Because

the data may change from time to lime, this information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen
Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To
enstre complele and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These
items’ qualification as 'gluten-free' is dependent an the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco
and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in
the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.
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Butter-It Alternative Liquid Zero Trans Fat - 335...

Descriptiol
Sysco Imperial Butterit Liquid Butter Alternative Delivers
A Buttery Flavor In A Nenscorching, Nonburning
Formula For Consistent Cooking Results.This Butter
Alternative Is Less Expensive And More Stable In Price
Than Butter To Reduce Your Overall Costs.* Contains
Three 1Gallon Containers Per Case * Yields 768
14Gram (1 Tablespoon) Servings Per Case * Soybean
Oil With Premium Butter Flavor And Lecithin For

improved Nonstick Performance Over Traditional Oils * .

0 Grams Trans Fat Per Serving * Ingredients: Liquid And
Hydragenated Soybean Oil, Salt, Soy Lecithin, Natural’
And Artificial Flavor, Beta Carotene, Tbhq, Citric Acid
And Dimethylpolysiloxane * ReadyTo Use As A Butter
Substitute For Sauteing, Grilling, Pan Frying, Browning,
Basting And Baking* Do Not Leave Unattended While

Heating, And Turn Off Heat If Smoking Or Fire Occurs *

Do Net Pour Water On Hot Oil * Ideal For Cooking
Vegetables, Chick... : ;

Information:
Pack Size : 3/1 GAL
Material Description : Butter-It Alternative Liquid Zero
Trans Fat
Material SUPC : 3355757

Ingredients:

Arrowhead Day Camp
331728

Nutrition Facts

Serving Size 1 tbsp (14¢)

Amount Per Serving

Calories from Fat 126
% Daily Value*

Calories 120

Total Fat 14g 22%
Saturated Fat 2.5g 12%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 110mg 5%

Total Carbohydrate Og 0%
Dietary Fiber 0g 0%
Sugars 0g

Protein Og

Vitamin A 2% i Vitamin C 0%

Calcium 0% * Iron 0%

«* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
Your Daily Values may be higher or lower depending on your
" calorie needs:

Calories 2,000 2,500
Total Fat Lessthan  65g 80g
Sat Fat Lessthan  20g 25g
Cholesterol Lessthan  300mg  300mg
Sodium Lessthan 2,400mg 2,400mg
Total Carbahydrate 300g 375g
Dietary Fiber - 259 30g
Calories per gram:
Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4
Child Nutrition No
Product Formulation Statement No

CN Identification

Notes:

LIQUID AND HYDROGENATED SOYBEAN OIL, SALT, SOY LECITHIN, NATURAL & ARTIFICIAL FLAVOR,
BETA CAROTENE (COLOR), TBHQ AND CITRIC ACID ADDED TO PROTECT FLAVOR,
DIMETHYLPOLYSILOXANE, AN ANTI-FOAMING AGENT ADDED. CONTAINS: SOYBEAN.

Allergens:
CONTAINS: Soy,

Disclaimer: 1. The nutritional values indicated may nct be complete based on limited information from preduct manufacturer. 2. This is 3 representation of the nutritional fabel. Because the data may
change from tima to lime, this information may nat always be identical ta the nutdtional Izbel information on praducts sold. 3. If the Nutritional Label, Allergen Information and/or Ingredient List on Sysco
Market conflicts with these three statements on the praduct packaging itself, the stalements on the praduct packaging control. To ensure that you have complele and current information on a product,
always contact the product manufacturer.d. These items' qualification as ‘gluten-free’ is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the iterns and their
ingredients. Therefore, Sysco and its affiliates do not guarantee that any item will be completely glulen-free. Consumers with celiac disease andfor gluten sensitivities should exercise proper caution in
the consumption of any foed items and should ahways consider their individual dietary requirements and needs.



